
UCHWAŁA NR XXVIII/297/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm./, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych /t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889/ uwzględniając opinię Towarzystwa Miłośników Ziemi Sokołowskiej i Zarządu Rady Samorządowej 
Mieszkańców Sokołowa Małopolskiego 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 6554 stanowiącej własność Gminy i Miasta 
Sokołów Małopolski, położonej w Sokołowie Małopolskim, nadaje się nazwę: ulica Eugeniusza 
Kwiatkowskiego. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 oznaczony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski, 
a nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji do Spraw Gospodarczych, Budżetu, Finansów i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5419355-63A1-4CE5-A3B3-2B2D0654F96C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5419355-63A1-4CE5-A3B3-2B2D0654F96C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/297/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


